
令和８年１月１３日 
 
保護者の皆様へ 
 
                          飯豊町立第一小学校 
                            校長  大 冨 太 郎 
 
 
 
 

書き初め大会の展示について（ご案内） 
 
  
寒冷の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。ま

た、日ごろより本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 
 さて、先日行われました書き初め大会の作品を展示いたします。 
つきましては、下記のとおり行いますので、ご都合がよろしければご覧いただきた

く、ご案内申し上げます。 
 

 
 

 
記 

 
 
 
 
１ 期  間 令和８年１月１５日(木）～１月３０日（金） 

 
 
 ２ 時 間 帯 ８時１０分 ～ １６時４０分 
 

 
 ３ 会  場 第一小学校 ホール 
  

 
４ そ の 他      ・職員玄関よりお入りいただき、職員にお声がけください。 

・ご不明な点がございましたら、本校教頭までご連絡ください。     
（ 教頭 安部 行史  ℡ ７２－２２７７ ） 


